3.º – Fecha de celebración: La única subasta (artículo 12 Real Decreto-Ley 6/2012)
tendrá lugar a las 9 horas del día 11 de marzo de 2013. 

4.º – Tipo de la subasta: El tipo que servirá de base para la subasta única es el pac-
tado en la escritura, es decir, doscientos cinco mil noventa y cuatro euros (205.094,00 euros). 

5.º – Documentación: La documentación y la certificación del Registro de la Pro-
piedad a que se refieren los artículos 236.a y 236.b del Reglamento Hipotecario pueden
consultarse en la propia Notaría, entendiéndose que todo licitador acepta como bastante